

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego

Znak sprawy: STG-271-17/17

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-11 produktów w opakowaniach stojących z dwoma różnej wielkości portami?
Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w SIWZ

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w SIWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worków 500ml?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w SIWZ

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worków freeflex 500ml?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w SIWZ